
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Usługi szkoleniowe dla nauczycieli Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa
Łódzkiego w Łodzi

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Łódzkie-Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii
Województwa Łódzkiego w Łodzi

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 380827452

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Narutowicza 122

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-145

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.7.) Numer telefonu: 42 631 98 48

1.4.8.) Numer faksu: 42 631 98 48

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@nowoczesnaszkola.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.nowoczesnaszkola.edu.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5f8d230d-21a8-11ec-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00065105/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-02-22 15:23

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00197424/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Akademia Programowania i Multimediów

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00065105/01 z dnia 2022-02-22

2022-02-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Usługi szkoleniowe dla nauczycieli Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa
Łódzkiego w Łodzi

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest usługa zorganizowania i przeprowadzenia szkoleń w ramach
projektu: „Akademia Programowania i Multimediów” współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu OperacyjnegoWojewództwa Łódzkiego na lata
2014-2020.
Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie cyklu szkoleń dla nauczycieli w ramach
realizacji projektu „Akademia Programowania i Multimediów” współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 - zgodnie z pkt I OPZ ( Załącznik nr 1 do SWZ)
Szkolenia odbywać się będą w miejscu wskazanym przez Wykonawcę na terenie miasta Łodzi
stacjonarnie lub w siedzibie Zamawiającego, z zastrzeżeniem, że na żądanie Zamawiającego (w
pełni w gestii Zamawiającego) odbywać się będą zdalnie na bezpłatnej platformie szkoleniowej,
zabezpieczonej przez Wykonawcę.
Szkolenia odbywać się będą w dniach tygodnia wskazanych w OPZ ( Załącznik nr 1 do SWZ)
Z odbytych szkoleń słuchacze otrzymują certyfikaty wystawiane przez Wykonawcę- zgodnie z
danymi zawartymi w Załączniku nr 1 do SWZ dla poszczególnych szkoleń.
Przez 1 godzinę szkoleniową (1 h) rozumie się 60 min.
Na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę
lub Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez
Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności
polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974
r. – Kodeks pracy (Dz. U z 2020 r., poz. 1320), tj. osób wykonujących w trakcie realizacji
zamówienia czynności: Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymogów

3.9.) Główny kod CPV: 80500000-9 - Usługi szkoleniowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

80510000-2 - Usługi szkolenia specjalistycznego

80521000-2 - Usługi opracowywania programów szkoleniowych

80530000-8 - Usługi szkolenia zawodowego

80533100-0 - Usługi szkolenia komputerowego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-09

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
2 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Krzysztof Kowalewski wspólnik spółki
cywilnej prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą Audiotech Commercial s.c.

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Anna Domańska wspólnik spółki cywilnej
prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą Audiotech Commercial s.c. i

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9512476331

4.3.3.) Ulica: Łagiewnicka 20

4.3.4.) Miejscowość: Warszawa

4.3.5.) Kod pocztowy: 02-860

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 16320,00 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00065105/01 z dnia 2022-02-22

2022-02-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00266496/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-01-22

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Wykonawca przedstawił dokumenty potwierdzające, że u wskazanej w treści oferty osoby trenera Dominika Samborskiego,
który miał prowadzić szkolenia objęte zamówieniem potwierdzono stan chorobowy oznaczony jako zakażenie wirusem
COVID -19 oraz że została ona skierowana na kwarantannę w okresie od dnia 18 listopada do 27 listopada 2021 roku. Są to
okoliczności po pierwsze potwierdzające zaistnienie przesłanki z ar.t 15r ust 1 pkt 1 ustawy COVID, po drugie zaś
uzasadniające przedłużenie terminu realizacji umowy ( na podstawie art. 15r ust 4 pkt 1 ustawy COVID o czas kwarantanny
tj. o 2 tygodnie). Okoliczności te należy także potraktować jako niemożliwe do przewidzenia, za które wykonawca nie ponosi
odpowiedzialności (§ 10 ust 3 Umowy) uniemożliwiające przeprowadzenie zajęć szkoleniowych w wyznaczonych terminach
(§ 10 ust 3 Umowy). Zmiana zgodna z art art 455 ust 1 pkt 4 pzp

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmianie uległ § 10 ust 2 Umowy, który otrzymał brzmienie: 
„Zakończenie realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie wszystkich modułów szkolenia dla nauczycieli objętego
zamówieniem: dwóch i poł miesiąca od dnia podpisania umowy - przy czym końcowe terminy poszczególnych modułów
szkolenia, określone zostały w Załączniku nr 1 do aneksu" z dnia 23 listopada 2021 r.

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 16320 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Zmiana umowy nie podlegała publikacji ponieważ nie mieściła się w kategorii przesłanek których zmiana zobowiązywała do
publikacji ogłoszenia o zmianie.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00065105/01 z dnia 2022-02-22

2022-02-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Usługi szkoleniowe dla nauczycieli Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Łódzkie-Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 380827452
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Narutowicza 122
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-145
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.7.) Numer telefonu: 42 631 98 48
	1.4.8.) Numer faksu: 42 631 98 48
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@nowoczesnaszkola.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.nowoczesnaszkola.edu.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5f8d230d-21a8-11ec-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00065105/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-02-22 15:23

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00197424/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 80500000-9 - Usługi szkoleniowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 80510000-2 - Usługi szkolenia specjalistycznego  80521000-2 - Usługi opracowywania programów szkoleniowych  80530000-8 - Usługi szkolenia zawodowego  80533100-0 - Usługi szkolenia komputerowego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-09
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Krzysztof Kowalewski wspólnik spółki cywilnej prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą Audiotech Commercial s.c.
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Anna Domańska wspólnik spółki cywilnej prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą Audiotech Commercial s.c. i
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9512476331
	4.3.3.) Ulica: Łagiewnicka 20
	4.3.4.) Miejscowość: Warszawa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 02-860
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 16320,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00266496/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-01-22
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 16320 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


